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از نسل سوم موشک های هوافضای سپاه استفاده شد. وشک بالستیک چند کلاهکه‌یِ خیبرشکنبرای نخستین بار از م

 فرودگاه بن گورین، مرکز تحقیقاتِ بیولوژیک رژیم و مراکز جایگزین کنترل و فرماندهی مورد اصابت قرار گرفت. 

موج بیستم وعده صادق ۳ با شلیک ۴۰ فروند موشک؛ 

در تداوم اجرای عملیات وعده صادق ۳ موج جدید حملات موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی آغاز شد.

به گزارش اسپادانا خبر، در جریان این مرحله از عملیات منابع خبری از اصابت موشک‌های ایران به حیفا و بروز آتش‌سوزی
گسترده خبر می‌دهند.

موشک‌های ایرانی همچنین نقاطی از پیش تعیین شده در تل‌آویو را هدف قرار دادند.
نیروهای مسلح ایران پیشتر هشدار داده بودند که هیچ نقطه امنی در سرزمین‌های اشغالی وجود نخواهد داشت.

بنا بر اعلام سخنگوی سپاه پاسداران اهداف موج بیستم عملیات وعده صادق ۳، علیه فرودگاه بن گورین، مرکز تحقیقات
بیولوژیک رژیم صهیونیستی و پایگاه‌های پشتیبانی رژیم و لایه‌های مختلف مراکز کنترل و فرماندهی انجام شده است.

نیروهای مسلح ایران در موج جدید عملیا، از ترکیب انواع موشک‌های دور برد سوخت مایع و جامد با قدرت سرجنگی
ویران‌کننده و از تاکتیک‌های جدید عبور از سپر دفاعی دشمن بهره‌گیری کرده‌اند.

در پی آغاز موج جدید موشک‌باران نیروهای مسلح ایران آژیرهای خطر در سراسر سرزمین‌های اشغالی به صدا درآمد.
منابع خبری از شلیک ۳۰ موشک ایرانی که نقاطی معین در تل‌آویو و حیفا را هدف قرار داده‌اند خبر می‌دهند.

این نخستین‌بار در روزهای اخیر است که موشک‌های بالستیک ایران به نقاطی از قدس اشغالی که مراکز راهبردی متعلق به
رژیم اسرائیل در آن قرار دارد اصابت کرده است.

اطلاعیۀ روابط‌عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

موج بیستم عملیات وعده صادق ۳ با شلیک ۴۰ فروند موشک سوخت جامد و مایع آغاز شد.

در این عملیات برای نخستین بار از موشک بالستیک چند کلاهکه‌یِ خیبرشکن از نسل سوم موشک های هوافضای سپاه پاسداران
با بهره گیری از تاکتیک های جدید و غافل گیر کننده جهت اصابت دقیق تر، مخرب تر و موثرتر استفاده شد. فرودگاه بن

گورین، مرکز تحقیقاتِ بیولوژیک رژیم و مراکز جایگزین کنترل و فرماندهی در این موج مورد اصابت موشک های هدایت شونده،
با قابلیت مانور سرجنگی در زمان فرود، هدایت تا لحظه برخورد و دارای کلاهک های شدید الانفجار و ویران کننده یِ متفاوت،

قرار گرفت. 

این بارهم آژیرها بعد از اصابت های دقیق به صدا در آمد و دشمن را از تعادل خارج ساخت. اعلام می کنیم هنوز بخش های
اصلی ظرفیت نیروهای مسلح جمهوری اسلامیِ ایران در این دفاع مقدس عملیاتی نشده اند.
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[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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